[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
«__»__________2021 года

                         № ____
д. Русскинская

О признании утратившим силу
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская от 08.09.2021 № 132 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы сельского поселения Русскинская

                   М.В. Маринина